
移動金融店舗車

営業休止のお知らせ

移動金融店舗車をご利用のお客様へ

移動金融店舗車両のメンテナンス作業に伴い、営業

を以下のとおり休止させていただきます。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理

解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

日時：令和６年３月１３日（水）午後

場所：南部グラウンド

■移動金融店舗車がご利用できません。

営業休止の際は、最寄りの支店をご利用いただきま

すようよろしくお願い申し上げます。

※午前中（ 旧三毛門支店・岩屋活性化センター ）

は通常どおり営業いたします。


